

H2O Science ApS
CVR-nr. 30691512

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.12.2012.

Dirigent

Navn: Michael Mouritzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H2O Science ApS
Bonderupvej 70
4220 Korsør

CVR-nr.: 30691512

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Kenn Jul Madsen, formand
Claus Wendelboe
Michael Mouritzen
Søren Jul Madsen

Direktion

Michael Mouritzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og producere løsninger inden for brandslukning og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud efter skat på 4.615 t.kr., og selskabets egenkapital er negativ og udgør pr. 30. juni 2012 11.160 t.kr.

Selskabet har i dette og tidligere regnskabsår været igennem en udviklings- og etableringsfase. Selskabet befinder sig nu i slutfasen af denne udviklings- og etableringsfase og er i gang med at etablere sig i markedet. Årets resultat anses for utilfredsstillende, idet underskuddet blev større end forventet. Det var ved aflæggelsen af årsrapporten for 2010/11 ledelsens forventning, at selskabet ville realisere en betydelig toplinevækst, ligesom selskabet havde forventning om et mindre positivt resultat. Selskabet har i året realiseret en væsentlig toplinefremgang, men den har dog været langt under forventningerne. Som følge heraf har selskabet realiseret et større underskud på 4.615 t.kr. For regnskabsåret 2012/13 er det ledelsens forventning, at den eksisterende omsætningsfremgang vil fortsætte, med væsentlige stigninger, og selskabet forventer at realisere et mindre underskud i 2012/13 og et overskud i 2013/14.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, men ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen over en årrække ved indtjening samt som følge af kapitalforhøjelse som omtalt i nedenstående ”Begivenheder efter regnskabsårets afslutning”.

Selskabet har fået afdragsfrihed samt uopsigelighed på ansvarligt lån på 8.027 t.kr. frem til 28.02.2015 under nærmere betingelser omtalt i note 11.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 2.922 t.kr. til 0 t.kr. Det udskudte skatteaktiv stammer primært fra fremførte underskud i den skattepligtige indkomst. Indregningen af det udskudte skatteaktiv til 0 t.kr. er foretaget, som følge af at selskabet har været underskudsgivende de seneste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter regnskabsårets udløb gennemført forhandlinger med en ny investor med henblik på køb af selskabet. I denne forbindelse forventes investoren at indfri selskabets ansvarlige lån, ligesom det er ledelsens forventning, at investor vil tilføre selskabet tilstrækkelige midler til at selskabets drift kan fortsætte, sikre selskabet en bred adgang til markedet og understøtte selskabets fortsatte vækst. Der er pt. endnu ikke indgået en endelig bindende aftale om tilførsel af kapital, men det er ledelsens vurdering, at en sådan aftale afsluttes inden 31.01.2013. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at der tilføres den nødvendige likviditet til at gennemføre driften, og at selskabet realiserer en væsentlig vækst i omsætning.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttotab		(263.978)	(386)
Personaleomkostninger	2	(2.439.083)	(2.952)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(392.741)</u>	<u>(591)</u>
Driftsresultat		(3.095.802)	(3.929)
Andre finansielle indtægter		6.814	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(583.920)</u>	<u>(415)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(3.672.908)	(4.344)
Skat af ordinært resultat	5	<u>(942.375)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(4.615.283)</u>	<u>(4.344)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.615.283)</u>	<u>(4.344)</u>
		<u>(4.615.283)</u>	<u>(4.344)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Erhvervede patenter		126.100	34
Immaterielle anlægsaktiver	6	126.100	34
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.875	568
Indretning af lejede lokaler		0	145
Materielle anlægsaktiver	7	319.875	713
Andre tilgodehavender		75.000	75
Udskudt skat	9	0	942
Finansielle anlægsaktiver	8	75.000	1.017
Anlægsaktiver		520.975	1.764
Råvarer og hjælpematerialer		0	586
Varebeholdninger		0	586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.213	10
Andre tilgodehavender		0	183
Periodeafgrænsningsposter		0	20
Tilgodehavender		229.963	213
Likvide beholdninger		41.643	0
Omsætningsaktiver		271.606	799
Aktiver		792.581	2.563

Balance pr. 30.06.2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Virksomhedskapital	10	147.054	147
Overført overskud eller underskud		(11.307.560)	(6.692)
Egenkapital		(11.160.506)	(6.545)
Ansvarlig lånekapital	11	8.027.182	7.599
Finansielle leasingforpligtelser		136.433	181
Langfristede gældsforpligtelser	12	8.163.615	7.780
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	47.000	45
Bankgæld		1.023.443	241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		568.037	335
Gæld til tilknyttede virksomheder		708.171	0
Anden gæld		1.442.821	707
Kortfristede gældsforpligtelser		3.789.472	1.328
Gældsforpligtelser		11.953.087	9.108
Passiver		792.581	2.563
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	13		
Eventualaktiver	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	147.054	(6.692.277)	(6.545.223)
Årets resultat	0	(4.615.283)	(4.615.283)
Egenkapital ultimo	147.054	(11.307.560)	(11.160.506)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i dette og tidligere regnskabsår været igennem en udviklings- og etableringsfase og er pt. i gang med at etablere sig i markedet. Udviklings- og etableringsfasen har været længere end ledelsens oprindelige forventninger, og som følge heraf har selskabet i året realiseret et negativt resultat på 4.615 t.kr., ligesom selskabets egenkapital er negativ og pr. 30. juni 2012 udgør 11.160 t.kr. Selskabet har derved tabt anpartskapitalen, ligesom selskabet står overfor akutte likviditetsmæssige problemstillinger, såfremt selskabets drift skal fortsætte. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen over en årrække ved forøget aktivitetsniveau, ligesom selskabet efter regnskabsårets udløb har gennemført forhandlinger med en ny investor med henblik på køb af selskabets anparter. I denne forbindelse er det ledelsens forventning, at investoren vil indfri selskabets ansvarlige lån, tilføre selskabet tilstrækkelige midler til at selskabets drift kan fortsætte, sikre selskabet en bred adgang til markedet og understøtte selskabets fortsatte vækst. Der er pt. endnu ikke indgået en endelig bindende aftale om tilførsel af kapital, men det er ledelsens vurdering, at en sådan aftale afsluttes inden 31.01.2013. Det er afgørende for selskabets fortsatte drift, at der sker en tilførsel af kapital til selskabet enten via ovennævnte overdragelse eller på anden måde og at selskabet realiserer en væsentlig vækst i omsætning.

2. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Gager og løn	2.335.729	2.831
Pensioner	89.493	83
Andre omkostninger til social sikring	13.861	38
	2.439.083	2.952

3. Af- og nedskrivninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	392.741	591
	392.741	591

4. Andre finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.315	8
Renteomkostninger i øvrigt	145.495	23
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	428.110	384
	583.920	415

Noter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	942.375	0
	942.375	0
		Erhvervede patenter kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		33.650
Tilgange		92.450
Kostpris ultimo		126.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo		126.100
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	893.996	752.668
Kostpris ultimo	893.996	752.668
Af- og nedskrivninger primo	(326.123)	(607.925)
Årets afskrivninger	(247.998)	(144.743)
Af- og nedskrivninger ultimo	(574.121)	(752.668)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	319.875	0
Ikke-ejede aktiver	193.840	0

Noter

		Andre tilgo- dehavender kr.	Udskudt skat kr.
8. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		75.000	2.016.967
Tilgange		0	900.909
Kostpris ultimo		75.000	2.917.876
Nedskrivninger primo		0	(1.074.592)
Årets nedskrivninger		0	(1.843.284)
Nedskrivninger ultimo		0	(2.917.876)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		75.000	0
		2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
9. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		0	7
Fremførbare skattemæssige underskud		0	935
		0	942
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
10. Virksomhedskapital	Antal		
Ordinære anparter	147	1.000,00	147.054
	147		147.054
		2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo		147.054	125.000
Kapitalforhøjelse		0	22.054
Virksomhedskapital ultimo		147.054	147.054

11. Ansvarlig lånekapital

Kenn Jul Madsen Holding ApS og CW Holding ApS har ydet selskabet et ansvarligt lån på hhv. 7.495 t.kr. og 532 t.kr. De ansvarlige lån henstår afdragsfrit indtil 28.02.2015, hvorefter lånet skal indfries. Endvidere henstår lånet uopsigeligt i samme periode, såfremt de løbende renteydelser betales, og selskabet fortsætter i sin nuværende form, herunder ej standser sine betalinger eller tages under behandling i Skifteretten, samt at Kenn Jul Madsen Holding ApS og CW Holding ApS fortsat besidder kapitalandele i selskabet.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald efter 12 måneder 2011/12 kr.
12. Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	0	0	8.027.182
Finansielle leasingforpligtelser	45	47.000	136.433
	45	47.000	8.163.615

13. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler.

Lejekontrakten er uopsigelig fra udlejers side til tidligste fraflytning

01.10.2014. Lejer kan tidligst opsige lejemålet med fraflytning 30.11.2011.

Lejebetaling er påbegyndt december måned 2011.

14. Eventualaktiver

Selskabets eventualaktiver i form af udskudt skatteaktiv udgør 2.922 t.kr., der primært kan henføres til fremført tab i selskabets skattepligtige indkomst.

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst skadesløsbrev (virksomhedspant) på 1.000 t.kr. med pant i varebeholdninger, varedebitorer, materielle anlægsaktiver mv.